
２０２３年 ３月 １日 

保 護 者 各 位 

 

 

宗像セントラルフットボ－ルクラブ 

代表／ヘッドコ－チ  大石 潤 
 

 

 

「 第 １ ５ 回 フ ェ ニ ッ ク ス ジ ュ ニ ア ユ ー ス カ ッ プ （ Ｕ － １ ５ ） 大 会 」 へ の 参 加 に つ い て 
 

 
時下、ますますご健勝のことと存じます。 

平素より、当クラブの運営にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。 

さて、先日お知らせしました標記について、下記のとおりお知らせします。参加・協力よ

ろしくお願いいたします。 

 

記 
 

１、 期 日 ２０２３年３月２５日（土）・２６日（日）・２７日（月）（２泊３日雨天決行）  

２、 会 場 生目の杜運動公園 

（陸上競技場・多目的運動公園Ｂ・人工芝ピッチ） 
宮崎県総合運動公園サッカー場・ラクビー場 
国際海浜エントランスプラザ 
清武運動公園多目的広場他 

       ※全て、天然芝及び人工芝ピッチです。 

３．宿泊先 未定 
※確定次第、ご連絡します。 

４．内 容 別紙参照 

※詳細については、確定次第、ご連絡します。 

５、 出発・解散 日時場所 

未定 

※ 大会の内容が未定のため、出発時間場所は未定です。確定次第、ご連絡し

ます。 

※ 出発解散場所はＪＲ赤間駅南口とセブンイレブン若木台店とします。 

※ 会場までの移動については中型観光バスにて行います。 

※ ３月２７日（月）の解散時間につきましては、勝敗により未定です。帰路

より連絡網にて連絡差し上げます。 

６、 参加者 （選 手）宗像セントラルフットボ－ルクラブジュニアユ－ス（中学２・１年生） 

 （指導者）綿田涼希、大平航輝、吉岡蒼馬、大石 潤 他 

７、 参加費用 ２３,０００円／人（２泊３日７食） 

【 内訳 】 宿泊料（２泊３日７食）、飲料水・氷購入費用、会場移動費の一部、その

他を含みます。 

     ※３月２５日（土）の昼食は準備する必要はありません。 

 



※ 今回の大会参加に費用に関しましては、クラブより一部補助を行っていま

す。 

※ 参加希望していて参加できなくなった場合、不参加の理由によってはキャ

ンセル料を頂くことがあります。ご了承下さい。 

※参加料につきましては、３月１０日（金）迄に以下の送金お願いします。 

８、 持ってくるもの 

サッカ－道具（サッカ－ボ－ル一人一個、クラブ指定練習着・トレ－ニング  

ウエア・ピステ等）、ユニフォ－ム（持っているもの全て）、宿泊に必要な道

具（着替え・洗面道具・入浴用タオル・下着等）、氷嚢、洗濯ネット、雨具、

筆記道具、お小遣い（2,000 円程度）、水筒、トレーニングシューズ、その

他必要な物 

※ ユニフォ－ムついては全部持たせて下さい。（他の人に迷惑をお掛けします） 

※ ３月２５日（土）の飲料水（スポ－ツドリンクも含む）については各ご家

庭にてご準備下さい。３月２６日（日）・２７日（月）についてはクラブ

にて準備します。 

★ 洗濯を行います。洗濯ネットを持たせて下さい。 

※ 持ち物には予め名前を書かせておいて下さい。 

※ 宿舎にてミ－ティングを行う予定です。筆記用具を持たせて下さい。 

※ 雨天の中でのゲ－ムも考えられます。各ご家庭にて準備して下さい。 

※ 防寒具等も含め、荷物は多めに持たせて下さい。 

９、その他 ○ 全員参加を基本とします。但し、参加できない場合には３月５

日（日）迄に必ず大石（https://forms.gle/itaNNPfq2EdxiVHy8）

まで連絡させて下さい。（他の人が迷惑します。） 

 ○ 観光バス駐車場から会場まで多少距離があるため、サッカ－用具を入れる

カバンと宿泊用具を入れるカバンを別々に準備して下さい。（サッカ－用

具はリュック等）宿泊用具は活動会場には持っていきません。 

 ○ ２泊３日の活動となります。コンディションには十分気を付けて参加する

ようにご指導お願いします。 

 ○ 期間中の選手との連絡やその他の問い合わせについては大石までお願い

します。 

【 送金先 】（入会金、月会費の送金口座とは異なります。ご注意下さい。） 

銀行名 福岡銀行 支店名 赤間 口座番号 ５５５１５１ 

名義人 宗像セントラルフットボ－ルクラブジュニアユ－ス 

代表・ヘッドコ－チ 大石 潤 ※普通口座です。 

https://forms.gle/itaNNPfq2EdxiVHy8

